
 

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

8:00 a.m.
9:00 a.m.

9:00 a.m.
10:00 a.m.

10:00 a.m.
11:00 a.m.

12:00 p.m.
1:00 p.m.

2:00 p.m.
3:00 p.m.

6:30p.m.
7:30 p.m.

OFERTA VIRTUAL 

G.A.P

Cardio Box

Fotografía

Arte y Cultura

Entrenamiento
funcional

Zona B.U
Temático

Taller psicosocial

Super abdomen

men

(Actividad física)

(Actividad física)
Taller de Guitarra

(Arte y Cultura)

(Actividad física) (Arte y Cultura)

Bachata
(Arte y Cultura)

(Actividad física)

(Hablemos bien.Taller 
de comunicación)

Taller de Bateria
(Arte y Cultura)

7:30 p.m.
8:30 p.m.

7:00 a.m.
8:00 a.m.

(Arte y Cultura)

Baile en pareja 
Rumba tropical


